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	Stilling
	Navn
	Sted
	Mailadresse

	

	Risikomanager
	Ditte Kirk Ibsen 
	Regionshospitalet Gødstrup
	ditibs@rm.dk

	Risikomanager
	Majbritt Hornshøj Borg 
	Lemvig Kommune
	Majbritt.hornshoj.borg@lemvig.dk

	Konsulent for det Tværsektorielle samarbejde
	Lene Wejlstrup Antonsen
(medformand)
	Regionshospitalet Gødstrup
	lenant@rm.dk

	Risikomanager
	Pia Hingebjerg
	Holstebro Kommune
	Pia.hingebjerg@holstebro.dk

	Risikomanager
	Linda Brink
	Holstebro Kommune
	linda.brink@holstebro.dk

	Risikomanager
	Janett Bech Valeut
	Herning Kommune
	psgja@herning.dk


	Risikomanager
	Margrethe Siig
	Ringkøbing Skjern Kommune
	Margrethe.siig@rksk.dk

	Centerleder
	Allison Hansen
	Ringkøbing Skjern Kommune
	allison.hansen@rksk.dk

	Risikomanager
	Aniette Weibrecht
	Struer Kommune
	Awe@struer.dk

	Risikomanager
	Katrine Fallsen
	Ikast-Brande Kommune
	katfall@ikast-brande.dk

	Risikomanager
	Anne Storgaard
	Almen Praksis, Region Midtjylland
	Anne.storgaard@rm.dk

	Konsulent
	Lisbeth Frølund Davis
	Regionspsykiatrien Gødstrup
	Lisbeth.Davis@psykiatrien.rm.dk
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